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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
	                                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  
	


за  2019 год 
от  «  06  »     января    2020 г.
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения 
	Форма по 
	0506001

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система им.Н.К.Крупской»
	ОКУД
	

	
	Дата
	 

	Виды деятельности  муниципального учреждения 
	по сводному реестру
	

	Виды деятельности муниципального учреждения      Культура, кинематография, архивное дело
	По ОКВЭД
	 

	Вид  муниципального учреждения   Библиотека
	По ОКВЭД
	

	                            (указывается вид  муниципального учреждения  из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	Периодичность 2 раза в год,    годовой отчет
	
	


(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания,                                                   установленного в муниципальном задании)
	                                         Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
	
	

	                                                                                                              Раздел 1
	
	

	
	
	

	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по
	07.011.0

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	базовому (отраслевому)
	 

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	перечню
	

	Физические лица, юридические лица
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих   качество муниципальной услуги:
	

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля


	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние


	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния



	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	910100О.99.0.ББ83АА00000
	С учетом всех форм
	
	
	В стационарных условиях
	
	 Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент (%)
	744
	1%
	1,7%
	0,5%
	-
	положительное превышение показателя

	910100О.99.0.ББ83АА01000
	С учетом всех форм
	
	
	Вне стационара
	
	Динамика посещений пользователей библиотеки по сравнению с предыдущим годом
	Процент (%)
	744
	1%
	1,8%
	0,5%
	-
	положительное превышение показателя

	910100О.99.0.ББ83АА02000
	С учетом всех форм
	
	
	Удаленно через сеть Интернет
	
	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	Процент (%)
	744
	20%
	22,8%
	1%
	-
	положительное превышение показателя


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля


	единица измерения по ОКЕИ
	утверж​дено в муниципальном задании на год
	испол​нено на отчет​ную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое   значение
	причина отклоне​ния
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	910100О.99.0.ББ83АА00000
	С учетом всех форм
	
	
	В стационарных условиях
	
	посещение
	единица
	642
	182020
	185138 


	0,5%
	+ 1,7%
	 выполнено   
	-

	910100О.99.0.ББ83АА01000
	С учетом всех форм
	
	
	Вне стационара
	
	посещение
	единица
	642
	4600
	4681


	0,5%
	+ 1,8%
	выполнено

 
	-

	910100О.99.0.ББ83АА02000
	С учетом всех форм
	
	
	Удаленно через сеть Интернет
	
	посещение
	единица
	642
	12000
	12018


	0,5%
	+0,2%
	выполнено

 
	-


	
	Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел 1
1. Наименование работы
Уникальный номер

07.017.1
Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки включая оцифровку фондов
по базовому

2. Категории потребителей работы

(отраслевому) перечню

В интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы: 
Уникальный

номер реестровой записи

Показатель, характеризующий содержание работы

Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

                                         Показатель объема работы

наимено​вание показа​теля

 единица измерения по ОКЕИ

утверждено в муниципальном задании на год

исполнено на отчетную дату

допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние

отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение

причина от-клоне​ния

наимено​вание

код

(наимено​вание показателя)

(наимено​вание показателя)

(наимено​вание показателя)

(наимено​вание показателя)

(наимено​вание показателя)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

925111Ф.99.1.АВ70АА00004
-
-
-
-
-
Количество документов

единица

642
2000
2448
81%
5 %
22,4%
Положительное перевыполнение

	

	
	Раздел 2
	

	1. Наименование работы
	Уникальный номер
	07.014.1

	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы
	(отраслевому) перечню
	

	В интересах общества
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	                                         Показатель объема работы

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	 единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина от-клоне​ния

	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показате 
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	925111Ф.99.1.АВ71АА00002
	-
	-
	-
	-
	-
	Количество документов
	единица
	642
	20000
	20000 
	5 %
	-
	Выполнено  


Вывод: Муниципальное задание на  2019 год выполнено успешно.  
	Руководитель  
	         Директор                                                                  Хамитова Е.В.

	
	(должность)
(подпись)
(расшифровка подписи)

	“ 06”  января  2019   г.


